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Додаток 11
до Положення про навчально-методичне забезпечення освітнього процесу у Національному університеті оборони України
(пункт 3.1.5)

MIHICTEPCTBO ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОБОРОНИ УКРАЇНИ

ЗАТВЕРДЖУЮ
Начальник інституту _________________________
                                                                                  (назва інституту)
________________________________________
                           (військове звання, підпис, ім'я, прізвище)
“__” _______20 ___ року

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН
за освітньо-професійною програмою _______________________________________________________________
                                                                                                           (назва освітньо-професійної програми)
___________________________________________________________________________________________
(посада, військове звання, прізвище, ім'я та по батькові)
на 20__ - 20__ навчальний рік

	Рівень вищої освіти: ________________________________
	Структурний підрозділ: _________________________

	Ступінь вищої освіти: _______________________________
	Рік набору: 20__

	Галузь знань: _______________________________________
	Навчальна група: _______

	Спеціальність: ______________________________________
	

	Спеціалізація: ______________________________________
	


Продовження додатку 11

	№ з/п
	Код освітнього компоненту
	Найменування освітнього компоненту
	Кафедра
	Всього за навчальним часом
	Загальний обсяг
	з них аудиторних
	Самостійна робота
	Індивідуальні завдання
	Вид контролю

	
	
	
	
	кредитів ЄКТС
	годин
	
	Всього
	у тому числі
	
	Курсові роботи (проекти)
	Контрольні роботи
	Есе
	Реферати
	Екзамен
	Залік

	
	
	
	
	
	
	
	
	лекції
	групові, семінари
	практичні, лабораторні
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	__ півріччя

	Обов'язкові освітні компоненти ОПП

	1.
	ОК 1
	Історія України
	
	3
	90
	90
	54
	16
	38
	
	36
	
	
	
	
	
	

	…
	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Військові освітні компоненти ОПП

	…
	ВП 6
	Радіаційний, хімічний, біологічний захист підрозділів (у тому числі екологія)
	
	2
	60
	60
	42
	4
	24
	14
	18
	
	
	
	
	
	

	…
	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові освітні компоненти ОПП

	…
	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програму індивідуального плану на ___ семестр виконано (не виконано) в повному обсязі
Начальник ________________________________________________________________
                                                                                                               (назва інституту)
__________________________________________________________________________
                                                                                            (військове звання, ім'я та прізвище)

	__ півріччя

	Обов'язкові освітні компоненти ОПП

	…
	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Військові освітні компоненти ОПП

	…
	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові освітні компоненти ОПП

	…
	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програму індивідуального плану на ___ семестр виконано (не виконано) в повному обсязі
Начальник ________________________________________________________________
                                                                                                               (назва інституту)
__________________________________________________________________________
                                                                                            (військове звання, ім'я та прізвище)


	

ПОГОДЖЕНО
Заступник начальника інституту_____________________
                                                                                                        (назва інституту)
_________________________________________________
                      (військове звання, підпис, ім’я, прізвище)
“___” _____________ 20___ року
	Продовження додатку 11


________________________________________
                                      (посада здобувача освіти)
____________________________________________
                      (військове звання, підпис, ім’я, прізвище)
“___” _____________ 20___ року

	
ПОГОДЖЕНО
Начальник навчальної частини ______________________
                                                                                                     (назва інституту)
_________________________________________________
                     (військове звання, підпис, ім’я, прізвище)
“___” _____________ 20___ року
	





Начальник науково-методичного центру
організації та провадження освітньої діяльності
полковник                                                                               ………………………………………………..........Микола ПАЛАМАР
